РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВИСИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 25.05.2012г.

                        № 14

Об утверждении Положений о Гербе и о Флаге Висимского

сельского поселения

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьи 5 Устава  Висимского сельского поселения,

 Совет депутатов Висимского сельского поселения

 РЕШАЕТ:

1.Утвердить Положение о  Гербе Висимского сельского поселения (приложение № 1).

2.Утвердить Положение о Флаге Висимского сельского поселения (приложение № 2).

3.Поручить главе Висимского сельского поселения Фоминой Л.Н.  зарегистрировать официальные символы поселения (Герб и Флаг) в порядке, установленном федеральным   законодательством.

4. Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава  Висимского

         сельского поселения
                                                Фомина Л.Н.